ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 63.887.848/0001-02 E-mail: licitastaluzia@gmail.com

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

AVISO DE DIVULGAÇÃO

LISTAGEM DOS PARTICIPANTES CREDENCIADOS

Processo Adm. Nº: 7/2020-091101

Chamada Pública Nº 002/2020

O Município de Santa Luzia do Pará, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público

a relação dos inscritos credenciados na Chamada Publica nº 002/2020, que versa sobre o

credenciamento de instituições autorizadas pelo banco central – BACEN interessadas em

conceder empréstimos mediante consignação em folha de pagamento e/ou cartão de crédito

para os servidores ativos, inativos e pensionistas, além de créditos em favor de estagiários ou

qualquer outra pessoa que mantenha ou venha a manter vínculo de remuneração com o

município de Santa Luzia do Pará, seja recebendo vencimento, salário, subsídio, proventos e

pensões ou bolsa estágio, conforme anexo I – termo de referência, pelo prazo de 60 (sessenta)

meses, de acordo com o que determina o subitem 3.20 do edital.

Relação das instituições credenciadas:

RAZÃO SOCIAL CNPJ

HORIZONTE FOMENTO MERCANTIL EIRELI (YETBANK) 17.994.973/0001-96

Santa Luzia do Pará - PA, 23 de dezembro de 2020.

_____________________________

GABRIEL BRITO DA SILVA

Presidente da CPL

		2020-12-23T09:13:42-0300
	GABRIEL BRITO DA SILVA:03096420270